岐阜県政記者クラブ加盟社各位

台湾 ECサイト「MYFEEL」へ

県産品を出品する事業者を募集します！

県では、県産品の新たな需要の喚起・拡大を図るため、県内企業の海外展開を支援してい

ます。

このたび、下記のとおり台湾ＥＣサイトに県産品を出品する企業を募集します。

記

１ ECサイトにおける販売概要

（１）販売サイト MYFEEL <https://www.myfeel-tw.com/>

 （サイト内に「岐阜県特設ページ」を作成し、各商品を掲載します。）

＜MYFEELの概要＞

○予約販売の仕組みを活用することで在庫リスクなく海外展開が可能な ECサイト

○台湾唯一の日系クラウドファンディングプラットフォーム（予約販売方式）

○日系企業が運営する強みを生かし、台湾人の嗜好を意識した商品選定、商品販売

ページの作成、出品、台湾への輸送、決済まで、一貫したサポートが可能

（２）出品期間 令和７年１月上旬 ～ ２月下旬（予定）

（３）その他  上記サイトでのオンライン販売に合わせ、台湾の「TSUTAYA BOOKSTORE

（台湾蔦屋）」の実店舗においても特別コーナーを設置して販売を実施

する予定です。

２ 募集概要

（１）応募資格 岐阜県内に所在する事業者

（１）応募資格 ※オンライン説明会（11月８日（金））への参加が必須となります。

（２）対象商品 ・原則として、台湾において初めて販売する商品

 ・台湾市場に適した商品で、県産品として認知度が高いものや、独自

性の高いものを優先します。

＜想定商品＞

○インテリア・雑貨・ギフト・日用品分野等における陶磁器、和紙、刃物、木工

などの工芸品、地場産品

○原材料が岐阜県産又は加工・製造を県内で行っているもの

※相手国にて認証が必要な商品（生鮮食品、加工食品、化粧品、健康食品、酒類、

医薬品、医療機器、電子機器等）など、取り扱い不可の商品を除きます。

令和６年 10月 18日（金）岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

県産品流通支援課 海外展開係 坪内 啓

内線 3817

直通 058-272-8090

FAX 058-278-3563

https://www.myfeel-tw.com/

（３）募集企業数 ５社程度

※オンライン説明会の後、事務局において選定します。

（４）募集期間 令和６年 10月 18日（金）～ 11月５日（火）

３ 応募方法

  以下の二次元コード先の申込フォームからオンライン説明会にお申し込みください。

〈申込フォーム〉https://forms.gle/auDwwo95tGrj6xJ37

〈問合せ先〉

 株式会社ディー・エル・イー

担当：和田 連絡先（メール）tomoko@myfeel-tw.com

   ※同社は、本事業の受託事業者で、MYFEELの運営事業者です。

https://forms.gle/auDwwo95tGrj6xJ37